®-1-001-06

&>

MTYAAB

CPO-1-034-01102012

O6wecTBO C OrpaHU4EeHHOM UcnbiTaTenbHbIW LEHTP
otBeTCTBEeHHOCTLIO «MIYJIAB» «Mr'YJIAB»
(OO0 «MI'YJTAB») (ML, «MIMYNAB»)
127055, Poccus, r. Mocksa, yn. HoBocno6oackas, 127055, Poccus, r. Mocksa, yn. HoBocno6oackas,
a. 37, kopn. 2, atax 1, nom. |, kom. 1, 2, 3, 4 a. 37, xopn. 2, atax 1, nom. |, kom. 2, 4;
OKIMO 45324792; OT'PH 1157746467856; kopn. 1, aTax 1, nowm. |, kom. 5, 7, 8
WNHH 7716795103; KMNM 770701001 +7 495 120-67-97; info@msulab.ru; msulab.ru

YTBEPXOAIO

PykosoguTtenb
VcnbiTaTenbHOro LeHTpa

A.A. OBop
63644-1.1 < > 0.07.2023
lNMpoTokon ncnbiTaHnn
Ne 63644-1.1
1 CBegeHusA o 3aKasumke *
1 Tvin KOpuamndeckoe nuuo
2 HanmeHoBaHue CHT "IlecHas NongaHa"
3 WUHH 5044034454
4 Knn 504401001
5 KOpugnyeckui agpec 141534, MockoBckas obnacTb, ropog ConHeyHoropck, AepeBHs
IbiITknHO, Tep. CHT JlecHas nonsiHa, cTp. 347
6 ®dakTMyecKun agpec mecta 141534, MockoBckas obnactb, ropog ConHe4yHoropck, AepeBHst
ocyuecTBrneHus gesatenbHocTn | JlbiTkuHo, Tep. CHT JlecHas nonsiHa, ctp. 347
7 KoHTakTHOE nuuo Pocconoea TatbsHa [MeTpoBHa
8 TenecoH +79032790849

9 Email rossolova62@gmail.com


https://www.msulab.ru/
mailto:info@msulab.ru
tel:+74951206797
https://www.msulab.ru/

L «MIYJTAB»

a A~ W DN

© oo N o

Ne
n/n

2136

[poTokon ucnbiTaHum

2 CBepeHuns o lNpobe

Wndp npo6bI 63644-1
HaumeHoBaHue *
O6bLEeKT ucnbiTaHum A

UHdopmauma o6 otéope

ConpoBoaguTenbHbIe
AOKYMEHTbI

MecTto ot6opa”
Hata ot6opa
Oata npuema

[aTbl ocywecTBneHus
nabopaTopHou AeATenbLHOCTU

05.07.2023
05.07.2023

CkBaxvHa 150 meTpoB

MutbeBas Boaa

05.07.2023 — 10.07.2023

AkT oTbopa npobbl Ne 63644-1 ot 05.07.2023

3 CBegeHus o cpeacTBax U3MepeHUn

HanmeHoBaHue Tuna,
T™n

2

AHaJ'II/I3aTOpr XKNOKOCTU NMIOMUHECLIEHTHO-
dotomeTpuyeckune, drroopar-02

AHanuzatopsl pTyTn, PA-915+, PA-915M

[losaTopbl aBTOMaTU4ECKME Y MEXAHUYECKME
ogHoKaHanbHble, BIOHIT

VloHomepbl nabopatopHble, N-160MA

CnekTpoMeTpbl SMUCCUOHHBIE C UHOYKTUBHO-
cBa3aHHon nnasmomn, 5110 ICP-OES

CnekTtpogotometpbl DR 2800, DR 3900 u
DR 5000

TepmomeTp CTekNsiHHbIN nabopatopHbIi, T1-
2

AHanmaaTop XuWAKoCTH
KOHOYKTOMETpUYECKUI

[oszatopbl TITRETTE®

Mogudmkaums

3

dnioopar-02-5M

PA-915M

(0...30000) Mkn

N-160MA

5110 ICP-OES

DR 3900

Ne2, ucn.1

HI 2300

(50000) mkn

3aBopckon
HOoMep

4
7805

1583

AF3394

7130

MY 18070006

1462144

200

05060006101

20A97405

Ne 63644-1.1

MpobGa oTobpaHa McnbiTatenbHbiM LeHTpom «MITYJTAB»

ConHeuHoropckuii r.o., A. NbiTkuHo, CHT «JlecHas nongaHax, g. 347

CBnaeTensbcTBo
0 NnoBepke

5

Ne C-43/09-06-
2023/254035584,
no 08.06.2024

Ne C-[143/09-06-
2023/254035585,
0o 08.06.2024

Ne C-BCA/09-01-
2023/214139206,
0o 08.01.2024

Ne C-MA/14-11-
2022/201338194,
no 13.11.2023

Ne C-MA/29-06-
2023/257831992,
no 28.06.2024

Ne C-TT/12-01-
2023/216303549,
no 11.01.2024

Ne C-TT/02-06-
2022/160711990,
no 01.06.2025

Ne C-MA/30-08-
2022/182398204,
0o 29.08.2023

Ne C-BCA/09-01-
2023/216328864,
no 08.01.2024



L «MIYJTAB»

10

11

Ne
n/n

10

11

12

13

14

2

[losaTopbl aBTOMaTMYECKNE N MEXAHUYECKME

oAHokaHanbHble, BIOHIT

XpomaTtorpadbl MoHHble Metrohm moga. 883

336

[poTokon ucnbiTaHum

Basic IC plus, 930 Compact IC Flex, 940

Professional IC Vario

4 Pe3ynbTathl UCMbITAaHUN

[lokasaTenb
2
O600LLEHHbIE NOKa3aTenn

BogopoaHsii nokasatens (pH)®

YKecTkoCTb

Maccosas KOHUEHTpauna cyxoro
ocTaTka

MyTHOCTb

O6uWas Weno4YyHocTb

[MepmaHraHaTtHas oknucnsemMocTb
(mepmaHraHaTHbIV MHOEKC)

CBoboaHas Leno4YHoCTb

YnenbHas anektTpuyeckas
NPOBOAMMOCTbL (yAenbHasa
3MEKTPONPOBOAHOCTb)

LiBeTHOCTbL ®

OpFaHOJ'IeI'ITVI'-IeCKVIe nokasartenu

MNHTEHCMBHOCTbL 3anaxa npu
Temnepartype 20 °C

XapakTtep 3anaxa npuv
Temnepartype 20 °C"

HeopraHuyeckune coegnHeHns

MaccoBas KoHLUeHTpauus
aMMOHWNN-NOHOB

MaccoBasi KOHLeHTpaLus
6pomua-noHoB

MaccoBas KoHUeHTpauna
ruopokapboHaT-moHos A

EovHuua
n3mepeHus

8

en. pH

K

mr/gm®

EM®

Mmonb/am?

mr/om®

Mmonb/ame

MkCm/cm

rpagyc uBeT-
HOCTY

Gann

mr/om®

mr/gm®

mr/aom®

3

(0...50000) mkn

930 Compact IC
Flex

Pesynb-
Tart

4

7,3

5,64
316

1,56
6,04

0,83

<0,1
562

2,20

0,54

<0,05

368

Ne 63644-1.1

5

AH1355 Ne C-BCA/09-01-
2023/214139205,
no 08.01.2024
1930200085016 Ne C-MA/28-09-
2022/189453361,
n[o 27.09.2023
[MorpeLu- [ oKyMeHT,
HOCTb yCTaHaBMMBaIOLLMIA
(Heonpe- npasuna v meTogpl
neneH- ncnbiTaHWn (MccnegoBaHunn)
HOCTb) N N3MepeHnmn
) 6
0,2 MHAO & 14.1:2:3:4.121-97
(MN3paHve 2018 1)
0,85 OCT 31954, meTtog A
28 NnHO @ 14.1:2:4.261-2010
(MN3paHme 2015T)
0,31 FOCT P 57164
0,72 [OCT 31957, meTton A.2,
cnocob 1
0,17 MHO ® 14.1:2:4.154-99
(MN3paHue 2012 1)
— [OCT 31957, metoq A.2
28 HI 2300 JlabopaTtopHbin
KOHOYKTOMETp-conemep.
PykoBogcTeo no
aKcnyataumn
0,66 FOCT 31868, meton b
— [OCT P 57164
— [OCT P 57164
0,05 MHO @ 14.2:4.209-05

(N3paHne 2017 1)

MHAO & 14.2:4.176-2000
(N3paHne 2014 1)

[OCT 31957, meton A.2



L «MIYJTAB»

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

2

MaccoBasi KOHLEHTpaLs
kap6oHaT-1noHoB A

MaccoBas KOHLEeHTpaumnsa HuTpaT-
MNOHOB

Maccosas KOHUEeHTpauna HUTpUT-
MOHOB

MaccoBas koHUeHTpaums
cynbar-noHoB

MaccoBas KOHLUeHTpauus
¢ocaT-moHoB

MaccoBas koHUeHTpaLms
hTopMAoB (PTOPUA-NOHOB)

MaccoBas KoHLeHTpaLms Xnopua-
MOHOB

CymMMapHasi KOHLUeHTpaums
cepoBozopoaa, rmapocynsdua- n
CynbuUa-MOHOB B pacyeTe Ha
cynbdna-NoH

OnemeHTbI (06LLEE coaepkaHue)

MaccoBas koHUeHTpaLmns
antomuHus (Al)

MaccoBas koHLeHTpauusa Gapus
(Ba)

MaccoBas KOHLUeHTpauus
6epunnus (Be)

MaccoBas koHLeHTpaLus Gopa

MaccoBasi KOHLeHTpaLus
BaHagus (V)

MaccoBas KoHUeHTpauus
BucmyTa (Bi)

MaccoBas koHLeHTpauus
Bonbgpama

MaccoBas KOHLEeHTPaLWs xenesa
(Fe)

MaccoBas koHUeHTpauus kagmusi
(Cd)

MaccoBas KoHLEeHTpaLms Kanus
(K)

MaccoBas KoHUeHTpauns
Kanbuuna

MaccoBas KOHLUeHTpauus
kobaneta (Co)

Maccoas KOHUEeHTpauna
KpeMHuaA

4136

[poTokon ucnbiTaHum

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/om®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

<6,00

0,414

<0,1

7,7

<0,1

1,70

1,40

<0,002

0,0100

0,088

<0,0001

0,42

<0,001

<0,05

<0,05

0,47

<0,0001

14,9

55

<0,001

5,3

0,054

1,0

0,22

0,18

0,0030

0,018

0,11

0,12

22

0,8

Ne 63644-1.1

6
[OCT 31957, meton A.2

NHO © 14.1:2:4.132-98
(N3paHne 2008 r)

NHO @ 14.1:2:4.132-98
(N3paHne 2008 1)

NnHAO & 14.1:2:4.132-98
(N3paHme 2008 r)

NHO © 14.1:2:4.132-98
(N3paHne 2008 )

MNHO @ 14.1:2:4.132-98
(N3paHne 2008 r)

NMHAO & 14.1:2:4.132-98
(N3paHme 2008 r)

NHO © 14.1:2:4.178-02
(N3panne 2019 1)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)



L «MIYJTAB»

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

2

MaccoBas KOHUeHTpaunsa nnuTus

(L)

Maccoaaﬂ KOHLLeHTan,VIﬂ MarHmnga
(Mg)

MaccoBas koHUeHTpaLmns
mapraHua (Mn)

MaccoBas KoHLeHTpaLusa Meam
(Cu)

MaccoBas KOHLUeHTpauus
monubaeHa (Mo)

Maccoas KOHUEeHTpauuna
MblILUbdAKa

MaccoBas KoHLEeHTpauus HaTpus
(Na)

MaccoBasi KOHLEeHTpauusi HAKerns
(Ni)

MaccoBasi KoHLEHTpaLus oosa
(Sn)

MaccoBas KoHLEeHTpauus pTyTu
(Ho)*

MaccoBasi KOHLEeHTpaLmsa CBMHLA
(Pb)

MaccoBas KoHLEHTpauus ceneHa
(Se)

MaccoBasi KOHLeHTpaLus
cepebpa (Ag)

MaccoBas KoHUeHTpauusi cepbl

MaccoBas koHUeHTpaLmns
cTpoHuus (Sr)

MaccoBas KOHLEHTpauusi CypbMbl
(Sb)

MaccoBas KOHLeHTpauusa TutaHa
(Ti)

Maccosas KOHUEeHTpauna

docopa

MaccoBas KoHLEeHTpauusi Xxpoma
MaccoBas KOHLEeHTpaums umHKa
(Zn)

OpraHuyeckune coeanHeHust

MaccoBasi KOHLeHTpaLus
HeTENPOAYKTOB

536

[poTokon ucnbiTaHum

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

MKr/gm?®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

mr/gm®

mr/om®

mr/gm®

0,099

36

0,0067

<0,001

<0,001

<0,005

7,1

<0,001

<0,005

<0,01

<0,003

<0,005

<0,005

2,6

1,24

<0,005

<0,001

0,021

<0,001

0,016

0,008

0,030

0,0020

1,1

0,6

0,17

0,009

0,006

0,004

Ne 63644-1.1

6

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

nHAO & 14.1:2:4.271-2012
(M 01-51-2012), metog b

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

FOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MOCT P 57165-2016 (MCO
11885:2007)

MNHO & 14.1:2:4.128-98
(M01-05-2012) (M3paHune
2012r)



6136

L «MIYJTAB» [poTokon ucnbiTaHum Ne 63644-1.1

5 PacuumncdppoBKU CHOCOK
A UHdopMaLms npefocTaeneHa 3aka3ynmkoM (opdporpadpus v MyHKTyaLUsi COXpaHeHbl).
® CpeaHee apndMeTMyeckoe 3HadeHuin pesynsTaTos AByX napannenbHbiX onpeaeneHui.

B Mpapycbl LuBETHOCTU MO XpoM-koBansToBol (Cr - Co) WwKane UBeTHOCTH. [oCTosiHHAaA KOMHaTHas
TemnepaTypa npv npoeegeHuun ucnoitalun (20 + 5) °C.

"OnpefeneHne He BLINOMHAETCA s Npo6, AN KOTOPbLIX OTCYTCTBYET OLLYLIEHNE
BOCMPUHMMAaEMOro 3anaxa (3Ha4yeHue nokasaTesnsi UHTEHCMBHOCTbL 3arnaxa fnpu COOTBETCTBYIOLLEN
TemnepaType pasHo 0 6annos).

R PacueTHbIN nokKasartersb, BblYUCIieHne I'IOrpeUJHOCTM/HeOI'Ipeﬂ,eﬂeHHOCTVI HEe Npon3BOANTCA.

ECymMMa pacTBOPEHHbIX U B3BELLEHHbIX (hopM pPTYyTU (06LLas pTyTh).

6 NMpumeyaHun

[JononHeHus, OTKMOHEHUS UINW UCKIMHOYEHUS: OTCYTCTBYIOT.
NHdopmaLmsa 06 0cobbix YCrOBKSIX UCMIbITAHUIA: OTCYTCTBYET.

IMpOTOKON MUCMbITaHWI HE OOIMKEH ObITb BOCNPOM3BEAEH HE B MONTHOM 00beMe 6e3 paspeLleHns
WcnbiTatenbHoro ueHTtpa « MIYJ1AB».

WcnbiTatenbHbin ueHTp «MIMYJIAB» He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 3a MHAPOPMaLMIO, NPeaoCTaBEHHYIO
3akasynkom.

Pe3yanaTb| MCMNbITAHU OTHOCATCS TOMbKO K r|p06aM, npoweawmnmm ncnblTaHuA.

BornbLue nHdpopmaummn o nokasatensax AOCTYMNHO: E 2 E
— B PDF-Bepcuu JoKyMeHTa Mo ccbifikaM B HaMMEHOBaHWAX nokasaTenen; berts
—no QR-kogy;
— 1o ccbinke: msulab.ru/kb. E
CocTtaBun:

PykoBoguTenb otaena

obecneveHus kayecTea %’ M.E. ManadeeBa
27

KoHeu lNMpoTogéna ncnbltaHum


https://www.msulab.ru/kb
https://www.msulab.ru/kb

