



3



RA.RU.210M1

Общество с ограниченной ответственностью «МГУЛАБ»

(ООО «МГУЛАБ»)

127055, Россия, г. Москва, ул. Новослободская, д. 37, корп. 2, этаж 1, пом. I, ком. 1, 2, 3, 4 ОКПО 45324792; ОГРН 1157746467856; ИНН 7716795103; КПП 770701001

Испытательный центр «МГУЛАБ»

(ИЦ «МГУЛАБ»)

127055, Россия, г. Москва, ул. Новослободская, д. 37, корп. 2, этаж 1, пом. I, ком. 2, 4; корп. 1, этаж 1, пом. I, ком. 5, 7, 8

+7 495 120-67-97; info@msulab.ru; msulab.ru



63644-1.1



УТВЕРЖДАЮ

Руководитель Испытательного центра

А.А. Овод

10.07.2023

Протокол испытаний

№ 63644-1.1

1 Сведения о заказчике А

1	Тип	Юридическое лицо
2	Наименование	СНТ "Лесная Поляна"
3	инн	5044034454
4	кпп	504401001
5	Юридический адрес	141534, Московская область, город Солнечногорск, деревня Лыткино, тер. СНТ Лесная поляна, стр. 347
6	Фактический адрес места осуществления деятельности	141534, Московская область, город Солнечногорск, деревня Лыткино, тер. СНТ Лесная поляна, стр. 347
7	Контактное лицо	Россолова Татьяна Петровна
8	Телефон	+79032790849
9	Email	rossolova62@gmail.com

ИЦ «МГУЛАБ»	Протокол испытаний	№ 63644-1.1
-------------	--------------------	-------------

2 Сведения о Пробе

1	Шифр пробы	63644-1
2	Наименование ^A	Скважина 150 метров
3	Объект испытаний ^А	Питьевая вода
4	Информация об отборе	Проба отобрана Испытательным центром «МГУЛАБ»
5	Сопроводительные документы	Акт отбора пробы № 63644-1 от 05.07.2023
6	Место отбора ^A	Солнечногорский г.о., д. Лыткино, СНТ «Лесная поляна», д. 347
7	Дата отбора	05.07.2023
8	Дата приема	05.07.2023
9	Даты осуществления лабораторной деятельности	05.07.2023 — 10.07.2023

3 Сведения о средствах измерений

Nº ⊓/⊓	Наименование типа, тип	Модификация	Заводской номер	Свидетельство о поверке
1	2	3	4	5
1	Анализаторы жидкости люминесцентно- фотометрические, Флюорат-02	Флюорат-02-5M	7805	№ С-ДЧ3/09-06- 2023/254035584, до 08.06.2024
2	Анализаторы ртути, РА-915+, РА-915М	PA-915M	1583	№ С-ДЧ3/09-06- 2023/254035585, до 08.06.2024
3	Дозаторы автоматические и механические одноканальные, BIOHIT	(030000) мкл	AF3394	№ С-ВСЯ/09-01- 2023/214139206, до 08.01.2024
4	Иономеры лабораторные, И-160МИ	И-160МИ	7130	№ С-МА/14-11- 2022/201338194, до 13.11.2023
5	Спектрометры эмиссионные с индуктивно- связанной плазмой, 5110 ICP-OES	5110 ICP-OES	MY18070006	№ C-MA/29-06- 2023/257831992, до 28.06.2024
6	Спектрофотометры DR 2800, DR 3900 и DR 5000	DR 3900	1462144	№ C-TT/12-01- 2023/216303549, до 11.01.2024
7	Термометр стеклянный лабораторный, ТЛ- 2	№2, исп.1	200	№ C-TT/02-06- 2022/160711990, до 01.06.2025
8	Анализатор жидкости кондуктометрический	HI 2300	05060006101	№ С-МА/30-08- 2022/182398204, до 29.08.2023
9	Дозаторы TITRETTE®	(50000) мкл	20A97405	№ С-ВСЯ/09-01- 2023/216328864, до 08.01.2024

ИЦ «МГУЛАБ»	Протокол испытаний	№ 63644-1.1
-------------	--------------------	-------------

1	2	3	4	5
10	Дозаторы автоматические и механические одноканальные, BIOHIT	(050000) мкл	AH1355	№ С-ВСЯ/09-01- 2023/214139205, до 08.01.2024
11	Хроматографы ионные Metrohm мод. 883 Basic IC plus, 930 Compact IC Flex, 940 Professional IC Vario	930 Compact IC Flex	1930200085016	№ С-МА/28-09- 2022/189453361, до 27.09.2023

4 Результаты испытаний

№ п/п	Показатель	Единица измерения	Резуль- тат	Погреш- ность (неопре- делен- ность)	Документ, устанавливающий правила и методы испытаний (исследований) и измерений		
1	2	3	4	5	6		
	Обобщенные показатели						
1	Водородный показатель (pH) ^Б	ед. рН	7,3	0,2	ПНД Ф 14.1:2:3:4.121-97 (Издание 2018 г)		
2	Жесткость	ж°	5,64	0,85	ГОСТ 31954, метод А		
3	Массовая концентрация сухого остатка	мг/дм³	316	28	ПНД Ф 14.1:2:4.261-2010 (Издание 2015 г)		
4	Мутность	ЕМФ	1,56	0,31	ΓΟCT P 57164		
5	Общая щелочность	ммоль/дм³	6,04	0,72	ГОСТ 31957, метод А.2, способ 1		
6	Перманганатная окисляемость (перманганатный индекс)	мг/дм³	0,83	0,17	ПНД Ф 14.1:2:4.154-99 (Издание 2012 г)		
7	Свободная щелочность	ммоль/дм³	<0,1	_	ГОСТ 31957, метод А.2		
8	Удельная электрическая проводимость (удельная электропроводность)	мкСм/см	562	28	HI 2300 Лабораторный кондуктометр-солемер. Руководство по эксплуатации		
9	Цветность ^в	градус цвет- ности	2,20	0,66	ГОСТ 31868, метод Б		
	Органолептические показатели						
10	Интенсивность запаха при температуре 20 °C	балл	0	_	ГОСТ Р 57164		
11	Характер запаха при температуре 20 °C Г	_	-	_	ГОСТ Р 57164		
	Неорганические соединения						
12	Массовая концентрация аммоний-ионов	мг/дм³	0,54	0,05	ПНД Ф 14.2:4.209-05 (Издание 2017 г)		
13	Массовая концентрация бромид-ионов	мг/дм³	<0,05		ПНД Ф 14.2:4.176-2000 (Издание 2014 г)		
14	Массовая концентрация гидрокарбонат-ионов ^д	мг/дм³	368	_	ГОСТ 31957, метод А.2		

ИЦ «МГУЛАБ»	Протокол испытаний	№ 63644-1.1
-------------	--------------------	-------------

1	2	3	4	5	6
15	Массовая концентрация карбонат-ионов ^д	мг/дм³	<6,00	_	ГОСТ 31957, метод А.2
16	Массовая концентрация нитрат- ионов	мг/дм ³	0,414	0,054	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
17	Массовая концентрация нитрит- ионов	мг/дм³	<0,1	_	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
18	Массовая концентрация сульфат-ионов	мг/дм³	7,7	1,0	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
19	Массовая концентрация фосфат-ионов	мг/дм ³	<0,1	_	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
20	Массовая концентрация фторидов (фторид-ионов)	мг/дм ³	1,70	0,22	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
21	Массовая концентрация хлорид- ионов	мг/дм³	1,40	0,18	ПНД Ф 14.1:2:4.132-98 (Издание 2008 г)
22	Суммарная концентрация сероводорода, гидросульфид- и сульфид-ионов в расчете на сульфид-ион	мг/дм³	<0,002	_	ПНД Ф 14.1:2:4.178-02 (Издание 2019 г.)
	Элементы (общее содержание)				
23	Массовая концентрация алюминия (AI)	мг/дм³	0,0100	0,0030	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
24	Массовая концентрация бария (Ва)	мг/дм³	0,088	0,018	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
25	Массовая концентрация бериллия (Ве)	мг/дм³	<0,0001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
26	Массовая концентрация бора	мг/дм³	0,42	0,11	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
27	Массовая концентрация ванадия (V)	мг/дм³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
28	Массовая концентрация висмута (Bi)	мг/дм³	<0,05	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
29	Массовая концентрация вольфрама	мг/дм³	<0,05	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
30	Массовая концентрация железа (Fe)	мг/дм³	0,47	0,12	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
31	Массовая концентрация кадмия (Cd)	мг/дм³	<0,0001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
32	Массовая концентрация калия (K)	мг/дм³	14,9	2,2	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
33	Массовая концентрация кальция	мг/дм³	55	8	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
34	Массовая концентрация кобальта (Co)	мг/дм ³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
35	Массовая концентрация кремния	мг/дм³	5,3	0,8	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)

ИЦ «МГУЛАБ» Протокол испытаний № 636	44-1.1
--------------------------------------	--------

1	2	3	4	5	6
36	Массовая концентрация лития (Li)	мг/дм³	0,099	0,030	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
37	Массовая концентрация магния (Mg)	мг/дм³	36	5	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
38	Массовая концентрация марганца (Mn)	мг/дм³	0,0067	0,0020	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
39	Массовая концентрация меди (Cu)	мг/дм³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
40	Массовая концентрация молибдена (Мо)	мг/дм³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
41	Массовая концентрация мышьяка	мг/дм³	<0,005	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
42	Массовая концентрация натрия (Na)	мг/дм³	7,1	1,1	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
43	Массовая концентрация никеля (Ni)	мг/дм³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
44	Массовая концентрация олова (Sn)	мг/дм³	<0,005	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
45	Массовая концентрация ртути (Hg) ^E	мкг/дм³	<0,01	_	ПНД Ф 14.1:2:4.271-2012 (М 01-51-2012), метод Б
46	Массовая концентрация свинца (Pb)	мг/дм³	<0,003	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
47	Массовая концентрация селена (Se)	мг/дм³	<0,005	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
48	Массовая концентрация серебра (Ag)	мг/дм³	<0,005	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
49	Массовая концентрация серы	мг/дм³	2,6	0,6	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
50	Массовая концентрация стронция (Sr)	мг/дм³	1,24	0,17	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
51	Массовая концентрация сурьмы (Sb)	мг/дм³	<0,005	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
52	Массовая концентрация титана (Ti)	мг/дм³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
53	Массовая концентрация фосфора	мг/дм³	0,021	0,009	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
54	Массовая концентрация хрома	мг/дм ³	<0,001	_	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
55	Массовая концентрация цинка (Zn)	мг/дм ³	0,016	0,006	ГОСТ Р 57165-2016 (ИСО 11885:2007)
	Органические соединения				
56	Массовая концентрация нефтепродуктов	мг/дм³	0,008	0,004	ПНД Ф 14.1:2:4.128-98 (М01-05-2012) (Издание 2012 г)

ИЦ «МГУЛАБ»	Протокол испытаний	№ 63644-1.1	
-------------	--------------------	-------------	--

5 Расшифровки сносок

- ^А Информация предоставлена заказчиком (орфография и пунктуация сохранены).
- ^БСреднее арифметическое значений результатов двух параллельных определений.
- ^в Градусы цветности по хром-кобальтовой (Cr Co) шкале цветности. Постоянная комнатная температура при проведении испытаний (20 ± 5) °C.
- ^г Определение не выполняется для проб, для которых отсутствует ощущение воспринимаемого запаха (значение показателя интенсивность запаха при соответствующей температуре равно 0 баллов).
 - ^д Расчетный показатель, вычисление погрешности/неопределенности не производится.
 - ^E Сумма растворенных и взвешенных форм ртути (общая ртуть).

6 Примечания

Дополнения, отклонения или исключения: отсутствуют.

Информация об особых условиях испытаний: отсутствует.

Протокол испытаний не должен быть воспроизведен не в полном объеме без разрешения Испытательного центра «МГУЛАБ».

Испытательный центр «МГУЛАБ» не несет ответственности за информацию, предоставленную Заказчиком.

Результаты испытаний относятся только к пробам, прошедшим испытания.

Больше информации о показателях доступно:

- в PDF-версии документа по ссылкам в наименованиях показателей;
- по QR-коду;
- по ссылке: msulab.ru/kb.



Составил:

Руководитель отдела обеспечения качества	Magal	М.Е. Малафеева
	— Конец Протокала испытаний ——	